
                       
      
  
 
   

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  

 
от 24.12.2024 № 2134 
г. Пестово 
 
О внесении изменений в пере-
чень муниципального имуще-
ства в целях предоставления его 
во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего 
предпринимательства, организа-
циям, образующим инфраструк-
туру поддержки субъектов  
малого и среднего предприни-
мательства, а также физическим 
лицам, применяющим специаль-
ный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества в целях 
предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также фи-
зическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход», утвержденный постановлением Администрации 
Пестовского муниципального округа от 04.06.2024 № 860, дополнив Пере-
чень строками 21, 22 следующего содержания: 

 
21. Нежилое встроенное помещение 

Кадастровый номер: 53:14:0100121:376 
Место расположения: Новгородская область, Пестовский район, г. 
Пестово, ул. Заводская, д. 13 
Площадь: 18 кв. м 



22. Нежилое встроенное помещение 
Кадастровый номер: 53:14:0100121:378 
Место расположения: Новгородская область, Пестовский район, г. 
Пестово, ул. Заводская, д. 13 
Площадь: 16,1 кв. м 
 
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офици-
альном сайте Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.  
 
 
Глава 
муниципального округа                   Е.А.Поварова 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

